

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5225

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024

Señor(es): COLEGIO LOS REYES
 Atención a:
 Giro: TERCER AÑO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008009	CUADERNO UNIVERSITARIO 5MM 100 HOJAS PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	2		\$990		\$1.980
7804634880037	CUADERNO CALIGRAFIX 3º BASICO VERTICAL	1		\$4.990		\$4.990
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	2		\$1.490		\$2.980
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
7807265008016	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$890		\$890
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807232000074	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	2		\$490		\$980
22	LAPIZ GRAFITO BIC	4		\$290		\$1.160
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	3		\$490		\$1.470
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	3		\$690		\$2.070
OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		2		\$1.900		\$3.800
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	2		\$690		\$1.380
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
22	LAPIZ GRAFITO BIC	1		\$290		\$290
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	1		\$2.890		\$2.890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$42.689
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.111
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$50.800